
Uchwała Nr XXXV/392/2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
ze zm.), 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 2013 na realizację projektu systemowego pn. „Czas na 

aktywność w mieście Dębica” w ramach Działania 7.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na łączną kwotę 728 752,00zł, (słownie 

siedemset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złote 

00/100): 

- 2014 r. – 525 381,00zł, 

- 2015 r. - 203 371,00zł. 

§ 2 

Zobowiązanie określone w § 1 niniejszej uchwały, będzie sfinansowane 

ze środków europejskich i dochodów własnych Gminy Miasta Dębica. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski 

 


